Digitized by srujanika@gmail.com

Hec est sc̄ita paro huius evaḡe-
lii. In qua ponitur sūl euangeliū re-
comendatio dñe / hic est discipul⁹
ille / de quo salvator im̄mediat ante-
lonit ē / q̄ testis nūs phibet de hīc
ser que vñdit et audiuit ap̄ter aliquid

testimoniorum est hec efficacia est utrum etiam
in puro nomine sue epistole dicatur. Quod
videtur et audiretur et manifestetur tecum
tamen et scripto hec quia omnia
hunc abeantur. Unde antiquitus soliti
illi qui videbant serpentem hystrionem
et quare hystrionem dicunt ab hystrione
quod est videtur. Et scimus ut aliis
fidelibus quia verum est testimonium
unum eius.

**In die sc̄m
innocentium
sc̄z matth**

Si illi Angelus domini apparuit i compone
tio Joseph diciturburger aetate p*ri*ma
in illi interem eis fugiunt egipcius et
estolo ibi usque domum dicitur. Filium est
enim ut herodes querat p*ri*metum ab
egiptiis enim. Qui surrexerunt aere p*ri*
mum et matrem eis noster. Et secesserunt
egipcius et erat ibi usque ad obitum
herodis ut adimpleretur quod die
sum est a domino per prophetam
dicendum. Ex egypto veniunt filium
meum. Tunc herodus videtur quod
illius est haec magis haec est valde. Et
mitente oratione deos puerorum qui erant
in bethleem et in olybrii frumenti eis a
matu*m* iustitia sedem tibi quod debet
erat a mago. Tunc adimpleretur est quod
dictum est per heremiam dicendum. Vox
in cuncta audiatur est ploratus et uli
latice multus. Haec p*ro*lecebat s*er*uit
os suos noluisse consolari quia non
sumus. *z*

Consulit euangelium habetur Ma-